

Date: 11/10/2017

Deputy Manager
Dept. of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited
P J Towers, Dalal Street,
Fort, MUMBAI - 400001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015- Advertisement
in Newspaper**
Ref: Script Code# 532372

With reference to subject cited above we are herewith enclosing the copies of advertisement issued in newspapers on 11th October, 2017 in "Financial Express" in English Language and in "Nava Telangana" in Telugu Language for the attention of shareholders of the company in respect of transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) suspense account.

This is for your record and reference.

Thanking you,

Yours truly,

For Virinchi Limited

K Ravindranath Tagore

Company Secretary



Virinchi Limited

(Formerly known as Virinchi Technologies Limited)

Causing Systems Perform Business

CIN: L72200TG1990PLC011104

4th Floor, Ilyas Mohammed Khan Estate, # 8-2-672/ 5 & 6, Road No.1,
Banjara Hills, Hyderabad - 500034 Tel: 040-4819 9999 | www.virinchi.com

NOTICE

Members are hereby informed that in terms of section 124 of the Companies act, 2013, as notified by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA) ordinary shares of the company, in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more, are required to be transferred by the company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

Unclaimed or unpaid up to the year ended 31st March, 2007 were transferred to IEPF account within the statutory time period and such dividend from the year ended 31st March, 2010 is presently lying with the company.

In terms of the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 the concerned members are being provided an opportunity to claim such dividend for the year ended on 31st March, 2010 and onwards by sending letter under their signature so as to reach company Secretary, Virinchi Limited, 8-2-672/5&6, 4th Floor, Ilyas Mohammed Khan Estate Road No.1, Banjara Hills Hyderabad, Telangana-500034 by 20th October, 2017. The Details of the concerned members and shares to be transferred to IEPF are available on company website at www.virinchi.com. In the event the valid claim is not received by the company by the aforesaid date, the company shall take action towards transfer of shares to IEPF account pursuant to aforesaid rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned members only from IEPF authority by following the procedure prescribed under the aforesaid rules.

Individual letters in this regard have been sent to concerned members on their latest registered address available with company. Clarification on this matter, if required, may be sought from the Company by sending email at investors@virinchi.com or by calling Telephone No: 040-48199999

This notice is published pursuant to the provisions of the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016


for Virinchi Limited

Sd/-

K. Ravindranath Tagore
Company Secretary

Place: Hyderabad

Date: 09.10.2017

K. Ravindranath Tagore


Virinchi Limited

(Formerly known as Virinchi Technologies Limited)

Causing Systems Perform Business

CIN: L72200TG1990PLC011104

4వ అంతస్తు, Ilyas మహ్మద్ ఖాన్ ఎస్టేట్, 8-2-672/ 5 & 6, రోడ్ నం. 1, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034
Tel.: 040-4819 9999 | www.virinchi.com

ప్రకటన

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క నియమాలను అనుసరించి సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏనుసగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వం (ఎంసీపి) ద్వారా గుర్తించినట్లుగా వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంతకుమించిన కాలవ్యవధి కొరకు క్లయిం చేయని లేదా చెల్లించని డివిడెండ్ హక్కులకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క సాధారణ వాటాలు భారత ప్రభుత్వం యొక్క ఇన్స్టిట్యూట్ ఎడ్యూకేషన్ అండ్ ప్రొవిజన్ ఫండ్ (IEPF) కు కంపెనీ ద్వారా బదిలీ చేయాలి ఉంటుంది.

31 మార్చి, 2007లో ముగిసిన సంవత్సరం వరకు క్లయిం చేయని లేదా చెల్లించని వాటిని చట్టబద్ధమైన కాలవ్యవధిలోపు IEPF ఖాతాకు బదిలీ చేయబడినవి మరియు 31 మార్చి, 2010లో ముగిసిన సంవత్సరం నుండి సదరు డివిడెండ్ ప్రస్తుతం కంపెనీతో ఉన్నాయి.

IEPF (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్, 2016 యొక్క నియమాలను అనుసరించి 31 మార్చి, 2010లో ముగిసిన సంవత్సరానికి సదరు డివిడెండ్ క్లయిం చేయుటకు ఒక అవకాశం సంబంధిత సభ్యులకు కల్పించబడుతున్నది మరియు 20 అక్టోబర్, 2017 నాటికి వారి సంతకంతో కూడిన లేఖ పంపించడం ద్వారా కంపెనీ సెక్రటరీ, విరించి లిమిటెడ్, 8-2-672/5&6, 4వ అంతస్తు, Ilyas మహ్మద్ ఖాన్ ఎస్టేట్, రోడ్ నం. 1, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500034 వారికి చేరవేయవలెను. సంబంధిత సభ్యుల వివరాలు మరియు IEPFకు బదిలీ చేయబడు వాటాల వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.virinchi.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి. పై పేర్కొన్న తేదీనాటికి కంపెనీ ద్వారా చెల్లుబాటుగు క్లయిం స్వీకరించబడని యేదల, పై పేర్కొన్న రూల్స్ను అనుసరించి IEPF ఖాతాకు వాటాలను బదిలీ చేయుటకు కంపెనీ చర్యలను చేపట్టును. ఒక్కసారి కంపెనీ ద్వారా IEPFకు బదిలీ చేసిన వాటాలు, పై చెప్పిన రూల్స్ క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా దిగువ విధానం ద్వారా IEPF అధారిటీ నుండి మాత్రమే సంబంధిత సభ్యుల ద్వారా సదరు వాటాలకు క్లయిం చేయవచ్చును.

ఈ విషయంలో వ్యక్తిగత లేఖలను కంపెనీతో అందుబాటులో ఉన్న వారి చివరి సమోదిత చిరునామాపై సంబంధిత సభ్యులకు పంపబడును. ఈ విషయంపై స్పష్టీకరణలను, అవసరమైతే, investors@virinchi.com వద్ద ఇమెయిల్ పంపించుట ద్వారా కంపెనీ నుండి లేదా టెలిఫోన్ నం: 040-48199999 పై లాల్ చేయుట ద్వారా కోరవచ్చును.

IEPF (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్, 2016 యొక్క నియమాలను అనుసరించి ఈ నోటీసు ప్రచురించబడినది.

for Virinchi Limited
సం/-
B. రవీంద్రనాథ్ కాగుర్
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 09.10.2017



K. Rao